dicitur Bosariits, eo quod ex libris philosophorum

breviter est abbrematus [etc.] sed dividitur in theo-

ricam et practicam, et adJmc in diversis [30'']

capitulis est divisus." 30—62.

' Recapitulatio totius magisterii' sic desinit—" Qua propter

hcrissiritc pro me era, el qui hnhes librum istum ' digito compesce

hibcUuui ' quod si non durum poteris sentire duelhim filius existeiis

])hilosophoram secrete re/eras Rosarium ipsorum vt merito mu/ieris
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diet et esse sochis sapieniiim antiqiiontm. Kt sic finis. Per me
RoBERTUM Green de M'elbe ao gracie 1530." Tliis tract is

probably an epitome of art. 8.

The same hand that wmte the contents at the beginning, has

noted—" This was Sr Rob. (ireene in Hen. 8. dales."

3. JoHAN'Nis "Dastini tractatus quidam" sic inc.

Cum ' mudeant uti hrevitate moclemi^* Vcrbum
AhhreviaUnn verissimum et approhaium de trans-

mutaclone inferiorumplanetarum [seu nietalloruni]

quod a cun[c]tis phUosophis ponitur, non dejxmi-

tur nee male supponiUir, excellentissimo domino suo

NeapoUon — Carditiall diacono sancti Adriani
lucuUnter verbis enodabo paucis. f. 62—92.

• A verse, to which aUusion seems to be made, is written

in the margin bv the hand which wrote the C(.)ntents (from which
the title is here taken)—" Longa solenl sperni, gaudent hrevitate

nK^erni." The tract ends thus—" Et idea de omniOtis istis dat

Merlmiis fgz*] pondera certa dicens^ ujide versus

Pondera propajio qitibus hec secreta repono*^

[et octo ahi versus]
" Deo gracias amen per me Robertum (iREEXE de Welhe Ao.

1531. currente." A more antient copy is in No. 1416, art. 24.

4. Tractatus " De Lapidibus preciosis. Ad dan-

dam intelligenciam super illud qurjd declaravimus

de effectita potestate sulp\li\uris albi et rubei sim-

plicis et compositi coiijunctim et divisim in tracta-

tibus de productione elixeris.'''' 92—8.

Only the titles of chapters 10— 14 are given; and the con-

clusion is a paragraph beginning and ending thus—" Et twta quod
—Et sic que dicta sunt pro compositione eiweris omnium lapidum
virtitosorum ac formis eorum sxi^cere videntur. Deo gracias per

me RoBEBTUM Gbeen de Welbe Ao gracie .1531. mense Maij."

5. " Lapis Aquile. Cum natura prcciosissimus nee

ullus ei thesaurus in valore compiarabilis eo quod
pkilosophi ipsum precium inpreciabile vocavere."

98—116b.

Des.—" Ipsi igitur sit honor et gloria in secula seculorum.

Amen. Et hie finis hujus Deo gracias. Per Robebtum Greene
de Weltie A° gracie .1531. currente."